

RECEBEMOS DE ZEUS COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000019732 SÉRIE 6	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

Identificação do emitente
ZEUS COMERCIAL LTDA
Rua Marechal Deodoro, 90
Complemento: SL101-Ed.Benvinda Ribeir
Centro Cep:89700-172
Concordia/SC
Fone: 4930308412

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAÍDA

N. 000019732
SÉRIE 6
FOLHA 01/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
4223 1234 8403 5800 0144 5500 6000 0197 3217 0349 8760

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230294250206 12/12/2023 11:50:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260231703	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ/CPF 34.840.358/0001-44

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL 14 BATALHAO LOGISTICO		CNPJ/CPF 09.593.838/0001-00		DATA DE EMISSÃO 12/12/2023	
ENDEREÇO R SAO MIGUEL, 898		BAIRRO/DISTRITO AFOGADOS		CEP 50850-000	
MUNICIPIO RECIFE		FONE/FAX 08134288227		UF PE	
FATURA 001 10/01/2024 53.006,45					

BASE DE CALCULO DO ICMS 56.300,00		VALOR DO ICMS 2.252,00		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 56.300,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 56.300,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TRANSPORTE MANN LTDA JOINVILLE		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF 78.663.788/0005-37	
ENDEREÇO RUA DOS FRANCESES, SALA B.555		MUNICIPIO JOINVILLE		UF SC		INSCRIÇÃO ESTADUAL 254051707					
QUANTIDADE 25		ESPECIE VOLUMES		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 1382,000		PESO LIQUIDO 1382,000	

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
1000R20B18D1K DI	PNEU 10.00R20 18PR D91 1 (TRACAO MISTO) - DPLU S Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 8766.22 (22.42%) Federal e R\$ 6 647.00 (17.00%) Estadual 1 Fonte: IBPT	40112090	200	6108	UN	17,0000	2.300,0000	39.100,00	39.100,00	1.564,00	0,00	4,00%	0,00%
1000R20L18D1LD I	PNEU 10.00R20 18PR D651 (DIRECIONAL) - DPLUS Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 1928.12 (4.93%) Federal e R\$ 14 62.00 (3.74%) Estadual Fonte: IBPT	40112090	200	6108	UN	4,0000	2.150,0000	8.600,00	8.600,00	344,00	0,00	4,00%	0,00%
1000R20L18D1LD I	PNEU 10.00R20 18PR D651 (DIRECIONAL) - DPLUS Valor aproximado do(s)	40112090	200	6108	UN	4,0000	2.150,0000	8.600,00	8.600,00	344,00	0,00	4,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F DADOS P/ PGTO: BANCO DO BRASIL AG:4072-X
CC:5.480-1 (PRAZO DE PGTO CONFORME EDITAL) Mercadoria destinada ao consumo do
adquirente Se o pagamento for efetuado via DEPOSITO BANCARIO, o mesmo devera,
OBRIGATORIAMENTE, ser identificado com o CNPJ do pagador. DADOS P/ PGTO:
BANCO DO BRASIL AG:4072-X CC:5.480-1 (PRAZO DE PGTO CONFORME EDITAL) Mercadoria
destinada ao consumo do adquirente Se o pagamento for efetuado via DEPOSITO
BANCARIO, o mesmo devera, OBRIGATORIAMENTE, ser identificado com o CNPJ do
pagador. Retencao de 5,85% de Impostos e Tributos de Acordo com IN 1234/2012
Protocolo: 342230294250206
-- Cubagem total dos produtos: 5,910775 -- NOTA FISCAL REFERENTE EMPENHO:
2023NE523, PROC: 64132.006205/2023-81, PROC LIC: 06/2022, LOCAL DE ENTREGA: 14
BATALHAO LOGISTICO, RUA SAO MIGUEL, N 898, AFOGADOS, RECIFE/PE. CEP: 50850-000.
FONE: (81) 98857-4546/ 1 TENENTE AZAIAS, (81) 99371-7725/ 2 SARGENTO EDER, (

RESERVADO AO FISCO

RECEBIMENTO

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, **SEM ALTERAÇÃO** qualitativa e quantitativa. Ainda, declaro que as características dos materiais estão conforme exigências editalícias.

Em: 07/04/2014

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

MEMBRO DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

MEMBRO DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

ALMOXARIFE

Atesto que examinei as documentações relativas a esta despesa realizada e por estarem de acordo, encaminho para liquidação.

Em: 07/04/2014

CHEFE DO DEPÓSITO/ ALMOXARIFE

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento desta Nota Fiscal.

Ordenador de Despesas do 14º B Log

RECEBIMENTO

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, **SEM ALTERAÇÃO** qualitativa e quantitativa. Ainda, declaro que as características dos materiais estão conforme exigências editalícias.

Em: 02/01/2024

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

MEMBRO DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

ROBENS DA MATA E SOUZA NETO - 2.581
MEMBRO DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

ALMOXARIFE

Atesto que examinei as documentações relativas a esta despesa realizada e por estarem de acordo, encaminho para liquidação.

Em: 02/01/2024

CHEFE DO DEPOSITO/ALMOXARIFE

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento desta Nota Fiscal.

Em: 02/01/2024

Ordenador de Despesas do 14º B Log